(P. 134.) περιλθῶν] Sch. εἰς μίαν ἱλιῶν. — Sic p. 142. περιλθὼν οὖν ὁ Παλαμῆδης. Ubi simile scholium.

(P. 134.) διδάκαμεν] BDEFGH ἰδάκαμεν, et sic Oleariani duo. C ἰδιδάκαμεν. Non facile in talibus verum videre est. Servavi editum διδάκαμεν, quod esset editum, et quod Mœris p. 11. aoristum ἀπιδάκαμεν ἀπιδάκατε ἀπιδάκατε

ἀπίδωκαν non Atticorum esse tradit. In Aristide i. p. 331. pro edito *ἀπίδωκα* codex 1040. legit *ἀπαδί-δωκα*.

(P. 134.) *κατὰ ἔργασίμους*] Sch. ἔργα δηλοῦσι, οὐχ, αἰς οὗτος φησι, ἰλίῳ παίζοντες.

(P. 134.) *πολίμιά*] BDEFG *πολίμια* quod prætuli, ut vulgato *πολιμικά* rarius, et ex usu Philostrateo. Vide notam p. 391. Eudocia p. 26. *πολιμιά*.

(P. 134.) *κατὰ Διομήδην τε καὶ Σθ. γιγνόμεναι*] Eudocia γαίεσθαι. Pro *Διομήδῃ* scripsi *Διομήδην* cum BDE, de quo jam supra monui p. 495.—P. 184. de Sarpedone ἦν μὲν γὰρ κατὰ τὸν Λιγύαι τὰς μάχας.

(P. 134.) *προσίχων τε οὐδὲν*] Sch. ὑπακούειν οὐδαμῶς.—Subauditur *οὐν*. Confer supra pag. 483. Mox habebimus: ὅσοι προσίχων τῶ Ἀγαμέμνονι.—D δὲ pro τε.

(P. 136.) *οὐτ' ἂν Ἀτρεΐδαις οὐτ' ἄλλῃ οὐδενί*] B. *οὐδ' ἂν*, quod non esset malum, etsi sequatur *οὐτ' ἂν ἄλλῃ οὐδενί*. Nam *οὐδέ* recte præcedere potest *οὐτι*. Nec omnino scribendum est *οὐδέ-οὐδέ*, vel *οὐτι-οὐτι*: quod monstravit BRUNCKIUS ad Orest. 295. Sic Synesius de Provid. p. 91 A. *ἰάκει δὲ οὐτι τῶ γίγει τὴν φύσιν, οὐδ' ἄλως ἀνθρώπων τινί*. Euripides Hippol. 75.

Ἐνθ' οὐτι πομπὴν ἀξιοῖ φέρειν βοτὰ
Οὐδ' ἄλλῃ πῶ σίδηρος.

(P. 136.) *ἴσ' ἂν ἤδη ἀστράπτῃ*] *ἴσ' ἂν* subjunctivo jungi docuit VALCKENARIUS ad Hipp. 659. et probavit exemplis. Confer et BRUNCKIUM ad Phœnise. p. 312. *ἴσ'ε* cum infinitivo infra p. 138. *ἴσ'ε* *πιεῦσαι*.

(P. 136.) *γὰρ γὰρ βλίπων*] Noster vit. Apoll. xi. 35.

γρηγορίων ἀναδλίπτουσι καὶ ἀναδλίττωσι : ubi recipienduna
γρηγορίων τι ἀναδλ. e codice A. ANACREON 29. 12.

Μίλων ἄμμα γρηγορίων ἴστω.

Heliodorus VII. p. 368. γλαυκιῶν τὸ βλέμμα καὶ ἱρασίον ἄμμα
καὶ γρηγορίων προσεβλίπτων. Confer Erasmi adagia 3. 4. 13.

(P. 136.) ἀναχαιτίζων τὴν κέμη] Sch. ἀνασσεῶν. — Phi-
lostratus Junior Icon. I. p. 863. ἄδιον δὲ ἢ ἀναχαιτίζουσα
τὴν κέμη, ubi JACOBIUS exercit. II. p. 119 non infeli-
citer reponit ἄδι δὲ ἢ ἀναχ.

(P. 136.) ἰαυτὸν δὲ, ὑπὲρ τῆς Εὐδωκίας] Editiones ἰαυτὸν
δ' ὑπὲρ. Ut scripsi, scribebant E et Eudocia: gravior fieri
oratio visa est.

(P. 136.) δῖον γὰρ δῆ] Sch. δῖον εἶναι ἴφρασι. — Δὲ quod
abest ab Eudocia, addidit Olearius, e codicibus, ut ait,
sed in Aldina Juntina, Nicoliniana jam fuit, quas non
viderat.

(P. 136.) κρατῖν βαρβάρων] Olearius edidit κρ. βαρβ. τι.
Nihil de hoc τι monens, quod non habent nec editiones,
nec codices, nec Eudocia; et ego valere jussi.